

**EUROPEJSKIE DNI JĘZYKÓW OBCYCH w SP3**

**24-31 października**

**z projektem ERASMUS+**





# Erasmus+

**W ramach programu Erasmus+ uczniowie Szkoły Podstawowej nr 3 w Swarzędzu mają możliwość wzięcia udziału w wielu ciekawych działaniach w szkole i środowisku lokalnym:**

## **😊Integracja**

### **😊rozwój kompetencji informatycznych**

**Podczas lekcji informatyki z nauczycielami informatyki uczniowie poznają narzędzia programu Scratch,**

**w klasach młodszych Paint 3d.**

**Uczniowie tworzą samodzielnie plakaty, prezentacje, pracują metodą projektu. W chmurze projektują e-gazetki. Wykorzystują także programy PowerPoint i Word. Pomaga im to rozwijać i wzmacniać motywację do nauki języka angielskiego w przyszłości. W klasie pierwszej uczniowie mają zajęcia z robotami Codey Rockey i programują roboty.**

**W klasie ósmej uczniowie tworzą strony internetowe, zajmują się programowaniem w Pythonie i C+.**

### **😊MOBILNOŚĆ EDUKACYJNA**

**Uczniowie w sp3 uczą się języka angielskiego i niemieckiego, dzięki temu, w przyszłości będą mogli skorzystać z programu Erasmus + i wyjechać do jednego z krajów europejskich, tam się uczyć oraz zdobywać nowe umiejętności poznawcze.**

**Nasza szkoła wspiera uczniów w nauce j. angielskiego i niemieckiego nie tylko podczas regularnych lekcji, ale także proponuje uczestnictwo w różnych konkursach, quizach i**

**projektach, by mogli poszerzać swoje horyzonty myślowe i rozwijać kompetencje językowe.**

**Promujemy nowe technologie i innowacyjne metody nauczania, dzięki temu nasi uczniowie uczą się języków obcych łatwiej i szybciej.**

**Podczas Europejskich Dni Języków Obcych nauczyciele j. obcych, angielskiego i niemieckiego proponują wam, drodzy uczniowie, quizy, konkursy, projekty, warsztaty.**

**Konkurs Wiedzy o Wielkiej Brytanii i USA, konkursy plastyczne: „Bohaterowie Marvela”, „Niezwykłe Zakątki USA”, konkurs „Idiomy angielskie”.**

**W tych dniach panie z biblioteki dołączą do nas i dla uczniów będą przygotowane puzzle do ułożenia w j. angielskim i niemieckim, każdy uczeń może przyjść i ułożyć trochę puzzli, następnie wpisać się jako klasa, która podjęła próbę zmierzenia się ze słowotwórstwem.**

**Pod koniec października zapraszamy na „Dzień Dyni”, w którym będziecie mogli przynieść do szkoły ozdobione dynie i przebrać się za postaci z bajek i filmów.**

**Opracowała**

**Julita Książek-Myślińska**